FOGLIETTI RIPOSIZIONABILI

SEGNAPAGINA 3L

djois

made to make

12X40 COLORI ASS.

SEGNAPAGINA (INDEX TABS) - PET. Cavalierini adesivi scrivibili, removibili: il cavalierino puo’
essere rimosso e riposizionato anche a distanza di tempo. Confezione da 48 pezzi 12x40 colori

assortiti

Descrizione

Codice
originale

Barcode

Pezzi
Imball

Pezzi
Cartone

10522

5701193028356

10

120

S216712 12x40 colori ass.
Altezza (cm) Lunghezza (cm) Profondita (cm) Peso (Kg)
Imballo 12.10 5.50 19.40 0.29
Cartone 21.00 25.70 34.50 4.00
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